华宝兴业基金管理有限公司关于华宝兴业中证军工交易型开放式指

数证券投资基金增加发售代理机构的公告

根据华宝兴业基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与德邦证券股份有限公司、东方

证券股份有限公司、东海证券股份有限公司、广发证券股份有限公司、平安证券有限责任公司、

信达证券股份有限公司、中国银河证券股份有限公司、中国中投证券有限责任公司签署的《证券

投资基金销售代理协议》，本公司自 2016 年 7 月 18 日起增加德邦证券股份有限公司、东方证券

股份有限公司、东海证券股份有限公司、广发证券股份有限公司、平安证券有限责任公司、信达

证券股份有限公司、中国银河证券股份有限公司、中国中投证券有限责任公司为华宝兴业中证军

工交易型开放式指数证券投资基金（基金简称：军工行业）的发售代理机构。投资者可到以上发

售代理机构办理华宝兴业中证军工交易型开放式指数证券投资基金的开户、认购等相关业务，具

体业务办理规则请遵循上述发售代理机构的相关规定。

投资者可以通过以下途径咨询有关情况：

（1）德邦证券股份有限公司

客户服务热线：400-8888-128

公司网址： www.tebon.com.cn

（2）东方证券股份有限公司

客户服务热线：95503

公司网址：www.dfzq.com.cn

（3）东海证券股份有限公司

客服服务热线：95531；400-8888-588

网址：www.longone.com.cn

（4）广发证券股份有限公司

客户服务热线：95575 或致电各地营业网点

公司网站： www.gf.com.cn

（5）平安证券有限责任公司

客服服务热线：95511-8

公司网址: www. stock.pingan.com

（6）信达证券股份有限公司

客服服务热线：95321

公司网址：www.cindasc.com

（7）中国银河证券股份有限公司

客户服务热线：400-8888-888

公司网址：www.chinastock.com.cn

（8）中国中投证券有限责任公司

客户服务热线：95532

公司网址：www.china-invs.cn

投资者还可通过华宝兴业基金管理有限公司网站（www.fsfund.com）和华宝兴业基金管理

有限公司客户服务电话（4007005588、021-38924558 ）咨询有关情况。

特此公告。

华宝兴业基金管理有限公司

2016 年 7 月 18 日

http://www.chinastock.com.cn/